ERRATA EM AVISO DE RETIFICAÇÃO III DE EDITAL

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019-Processo Administrativo Nº. 048/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Gravação das Sessões e congêneres
para divulgação dos trabalhos da Câmara de Vereadores do Município de Santana de
Parnaíba, em Canal Legislativo operante na região e território nacional e também pela
INTERNET.

Informo para os devidos fins de direito, que esta comissão vem TORNAR SEM EFEITO AS
EXCLUSÕES dos itens: 7.1.1; 7.1.2; 7.1.3; 7.1.3.1; 7.1.3.2; e a alteração do texto do item
7.1.4, ficando esses itens, respectivamente, mantidos conforme o contido no edital retificado
III.

Santana de Parnaíba, 02 de julho de 2019.

Comissão Permanente de Licitações
Fabiana Silva Bonifacio

Presidente.